

Elodie Clément



Détails personnels

- Elodie Clément
- elod.clement@gmail.com
- 0499330564
- rue des roches 54
5651 Somzée
- 3 août 1999
- B

Langues

- Français
- Néerlandais
- Anglais

Centres d'intérêt

- Sport: course à pieds, équitation..
- Santé, nutrition
- Promenades, randonnées
- Voyages

Profil

Je m'appelle Elodie Clément, j'ai 21 ans. Je suis à la recherche d'un job étudiant dans lequel je pourrais mettre en pratique mes connaissances acquises dans le domaine pharmaceutique. Désireuse d'apprendre, vous pourrez compter sur mon dynamisme et ma motivation pour me rendre utile. Souriante, empathique et fiable, j'ai le goût du travail bien fait.

Formation

- Certificat d'études de base (CEB)** sept. 2005 - juin 2011
Ecole communale "Les Charmilles", Thy-le-château
Enseignement d'immersion néerlandais
- Certificat d'enseignement secondaire supérieur (CESS)** sept. 2011 - juin 2017
Collège Saint-Augustin (CSAG), Gerpinnes
Options : Sciences (7h), math (4h), anglais (4h) et immersion néerlandais.
- Bachelier en Sciences Biomédicales** sept. 2017 - août 2018
Université de Namur (UNamur)
Réorientation en Sciences pharmaceutiques en Septembre 2018
- Bachelier en Sciences pharmaceutiques** sept. 2018 - présent
Université de Namur (UNamur)
Actuellement en 3ème année de bachelier et anticipe en 1ère Master.
Finalité choisie pour le master : Finalité spécialisée
Option choisie pour le Master : Délivrance

Expérience professionnelle

- Job d'été : département de la coordination des Bureaux régionaux** juil. 2015 - août 2020
Agence pour une vie de qualité (AVIQ), Charleroi
 - Travail administratif
 - Traitement des dossiers de bénéficiaires
 - Encodage et archivage
- Job étudiant au centre de vaccination de Namur Expo** mars 2021 - présent
Cellule COVID-19 de GAMENA, Namur
Job comme étudiant pharmacien préparateur.
Préparation des doses de vaccins.

Compétences

- Travail d'équipe, sociabilité**
- Dynamique**
- Consciencieuse, perfectionniste**
- Informatique : Word, Excel**
- Outlook, Teams, PowerPoint**
- Autonome, organisée**